
To:

ES EE eins.From:

Sent: Thur 3/12/2020 10:21:18 AM

Subject: RE: verkennen mogelijkheden evt tegemoetkoming kosten bij corona

Received: Thur 3/12/2020 10:21:30 AM

We spreken elkaar aanstaande dinsdag, waarschijnlijk telefonisch ? Ik kom dan op onderstaand punt terug.
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Wij werken aan goede en betaalbare zorg.
Legitimatie

Bij ons geldt een legitimatieplicht. Bezoekers kunnen zich legitimeren met paspoort, rijbewijs, identiteitskaart of Rijkspas.

Parkeren

Komt u hij ons op bezoek en komt u met de auto? Geef dan tijdig uw kenteken aan ons door.

van:INESE)CEEo invws.nl]
Verzonden: dinsdag 10 maart 2020 18:24

Aan:IRAE
Onderwerp: FW: verkennen mogelijkheden evt tegemoetkoming kosten bij corona

Zie onderstaand verzoek dat we aan EAFEI hebben gestuurd. Hoop dat jullie hier al over kunnen nadenken.

Mvg,

ver:IEE) SESE ins.

Verzonden: maandag 9 maart 2020 13:19

ar:ICED)REE0 is i SERIE EEE irs.

Onderwerp: FW: verkennen mogelijkheden evt tegemoetkoming kosten bij corona

Hierbij mijn mail aan de NZa.

Groet, JERE

ver:IEE
Verzonden: zondag 8 maart 2020 15:02

Aan:[IESEenza n JEREenze n>
Onderwerp: verkennen mogelijkheden evt tegemoetkoming kosten bij corona

Beste ERE),

Wij hebben vorig jaar contact gehad over de beleidsregel uitbraken BRMO voor verpleeghuizen na het vertrek van mijn

109989



109989

Omdat ik geen andere contactpersoon heb benader ik jou nu met de volgende vraag.

Op dit moment bereiden naast de ziekenhuizen ook de organisaties in de langdurige zorg zich voor op de mogelijke komst van

coronabesmetingen in hun instellingen/locaties. Ik wil je daarom informeren dat wij vanuit LZ nadenken over mogelijkheden om

als het nodig is verpleeghuizen te kunnen tegemoetkomen in de kosten die de corona uitbraak met zich meebrengt. Het zou dan

kunnen gaan om extra kosten die ze moeten maken in verband met bijvoorbeeld het isoleren en verplegen van besmette

mensen, extra inzet van personeel, extra kosten voor reinigen en ontsmetten.

We willen vast kijken hoe dit evt zal kunnen en vragen daarom de NZz om hier ook alvast over na te denken. Wij denken dan

bijvoorbeeld aan het aanpassen van de beleidsregel voor de verpleeghuizen die er nu is voor BRMO op een uitbraak van corona.

Graag dus jullie aandacht hiervoor en ik hoor het graag als je vragen hebt.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van VWS

Directie Langdurige Zorg

Frail:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht onjuist
aan u 1s toegezonden, wordt u vriendelijk verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. E-

mailberichten van de Nederlandse Zorgautoriteit (NZa) bevatten geen besluiten waaraan rechtsgevolgen zijn verbonden.
De NZa aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan

het elektronisch verzenden van berichten.


